
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:15

A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte

10 6 12 8 5 1

25

0
13

2
16

3
17

8
25

9 10
Auszeit

8:11

Ende
19:13

B  BW Aasee II R

I II III IV V VI Punkte

6 9 4 12 10 7

1714 13

17:24 17:24

╳
14

5
15

6
16

8
17

11 13 Auszeit

17:19
17:22

S
A
T
Z

2

Start
19:16

B  BW Aasee II S

I II III IV V VI Punkte

13 7 12 10 4 6

289 14

2:13 2:13

3:19
0
12
28

1
13

2
17

3
24

4
26

8
27

Auszeit

2:11
24:25

Ende
19:46

A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte

2 6 12 8 5 1

3011 3

19:4 13:3

21:12 24:21
╳
21
28

4
22
30

6
23

13
24

19
25

20
27

Auszeit

20:8
24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

B  BW Aasee II vs. DJK Adler Buldern A

Spiel 17 24.10.2024 19:15 Uhr

Mehrzweckhalle Buldern
48249 Dülmen
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B  BW Aasee II 8/14

4 Krampe, Ida X
6 Keller, Marie X

7 Friedrich, Mareta X
9 Fischer, Lea X

10 Tümmers, Helene X
12 Bassen, Annalena X

13 Franssen, Ella X
14 Aschebrock, Leonie X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  DJK Adler B… 9/14

1 Schmalacker, Kalotta X

2 König, Nele X
3 Tuinte, Franziska X
5 Volpert, Mia X
6 Beuers, Frieda X

8 Bontrup, Ida X
10 Baumholt, Laura X
11 Deipenbrock, Laura X
12 Weber, LIna X

A  Libero

A  Offizielle

T GroßeWiesmann, Ma…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BW Aasee II DJK Adler B… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 17 1 0 25 1 0 1
2 3 0 28 2 30 30 1 4 2

3

4 5 0 45 30 55 2 4 3
Start: 19:15 Ende: 19:46 Dauer: 0:31

Sieger: DJK Adler Buldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Maßbaum, Lea 1

2 Humberg, Lara 2

Schr. Blaschke, Annika
Assist. Theisen, Maggie
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