

Bezirksliga 14 wU18

Frauen

B BW Aasee II vs. DJK Adler Buldern A

Spiel 17

24.10.2024 19:15 Uhr

Mehrzweckhalle Buldern 48249 Dülmen



			S		art :15	(A) DJK /	Adler I	В	S		ide :13	Œ	B) BW	Aasee	II	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung		10	6	12	8	5	1		6	9	4	12	10	7	
ufstellung		Spielernr.								125 I		14			13		17
Aufsi	Auswechsel- spieler											17:24			17:24		
Ĺ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 13		3 17	* ②	9	10	Auszeit	X 14	5 15	6 16	* (1)	11	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13		17	<i>_</i>			8:11	T	13	10	9			17:19 17:22

S	Start 19:16		B BW Aasee II				S	En 19	ide :46	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\hat{\tau}$	13	7	12	10	4	6		2	6	12	8	5	1	
<u> </u>	9			14			28		11		3			30
Z	2:13			2:13					19:4		13:3			
				3:19					21:12		24:21			
2	0 12	1 13	2 17	3 24	4 26	8 27	Auszeit	X 21	4 22	6 23	13 24	19 25	20 27	Auszeit
	®						2:11 24:25	28	22 30					20:8 24:19

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	BW Aasee II 8	/14	(A)	DJK Adler B	9/14
				1	Schmalacker, Kalotta	Х
	4	Krampe, Ida	Χ	2	König, Nele	Х
	6	©Keller, Marie	Х	3	Tuinte, Franziska	X
	7	Friedrich, Mareta	Χ	5	Volpert, Mia	X
	9	Fischer, Lea	Χ	6	© Beuers, Frieda	X
	10	Tümmers, Helene	Х	8	Bontrup, Ida	X
	12	Bassen, Annalena	Χ	10	Baumholt, Laura	T _X
	13	Franssen, Ella	Χ	11	Deipenbrock, Laura	- X
	14	Aschebrock, Leonie	Χ	12	Weber, LIna	- X
	B	Libero	Ä	Libero	^	
	<u> </u>	Libero		\cong		
$\overline{}$	6	Offizielle	(\mathbf{A})	Offizielle		
)	಄	Offizielle		Т	GroßeWiesmann, Ma.	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen									

	\mathbb{B}	ви	/ Aas	ee II	DJK A	dler	В.	B Offizielle		
Α	٧	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	
2	2	0	17	1	0	25	1	0	1	
2	თ	0	28	2	30	30	1	4	2	
				3						
4	5	0	45		30	55	2	4	3	
St	art	: 19	9:15	Ende:	19:46 Dauer: 0:31					
Sie	ge	r: [JK A	dler B	uldern				2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Maßbaum, Lea		1				
2	Humberg, Lara		2				
			Schr.	Blaschke, Annika			

Assist. Theisen, Maggie